
БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОАЛТАТКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ  

ШАРЫПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

__________________________________________________________________________ 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

10.09.2022 г.                                                                                                                       № 41 

 

О создании школьной службы медиации 

В целях содействия профилактики и социальной реабилитации участников 

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительной медиации, в соответствии с 

Положением о школьной службе медиации, утвержденным 26.08.2020 г. приказ № 67, 

руководствуясь Уставом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать службу школьной медиации в следующем составе: 

- Васильева Наталья Владимировна, старший методист, руководитель и координатор школьной 

службы медиации; 

- Русанова Ирина Васильевна, инспектор по правам ребенка, секретарь школьной службы 

медиации; 

- Самойлов Сергей Андреевич, педагог-психолог, член школьной службы медиации; 

- Ханина Ирина Владимировна, представитель от родителей обучающихся; 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор                                                    С.И. Самойлова 


